1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 32

Ponto n.º 21 2024.12.19

APROVAÇÃO EM MINUTA DOS TEXTOS DAS DELIBERAÇÕES - Foi proposto pelo

Senhor Presidente da Câmara, que os textos das deliberações tomadas na presente

reunião de Câmara fossem aprovados em minuta para surtirem efeitos imediatos nos

termos do n.º 3 do artigo 57.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. -------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera aprovar em minuta os textos das

deliberações. Esta deliberação foi tomada por unanimidade. ---------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2024-12-19T16:34:56+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2024-12-19T17:09:09+0000

		2024-12-19T17:09:27+0000
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras. Na qualidade de: Chefe de Divisão Administrativa. Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: Câmara Municipal de Felgueiras; Número de funcionário: 552; Número de telefone do funcionário: 917301032; E-mail do funcionário: carina.silva@cm-felgueiras.pt; Nome profissional: Paula Carina Carvalho e Silva; Atribuído por: Presidente.

		2024-12-19T17:09:33+0000